
所属名

（単位　千円）

11:00 入札即時開札 44,340

落札決定 35,838

工　事　名

工事場所

技術評価点 評価値 順位

109.73 306.081

109.27 303.528

109.37 285.487

114.43 318.924 1

112.43 313.700

110.27 307.330

109.27 304.798

111.27 308.757

110.77 291.500

109.70 305.571

108.63 －

107.27 299.302

　　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。
　　入札比較価格は、予定価格の105分の100に相当する金額である。

上記入札者を指名した理由

一般競争入札による

（株）タカイ建設 35,840

以上１２者

（株）大河組 35,900

中本建設（株） － 見積内訳書無効

（株）西島組 36,038

（株）表組 38,000

中居土建（株） 35,880

（株）大西組 35,850

（株）堀田建設 35,880 落札通知済

（株）麝香重機建設 35,840

（株）石川建設 36,000

（株）中農組 38,310

入　　　札　　　者　　　氏　　　名 入札価格 備　　　　考

森田建設（株） 35,850

平成20年9月12日
最低制限価格
（税抜）

主要地方道金沢田鶴浜線　地方道改築（地域連携推進）工事（２工区）

河北郡内灘町字大根布地内

石川県県央土木総合事務所

　　　　　　　　　　　　　　入　　札　　結　　果　　報　　告

平成20年9月10日
予定価格

（入札書比較価格）


